НИЙСЛЭЛИЙН БИЕИЙН ТАМИР, СПОРТЫН ГАЗРЫН АЖИЛТНУУДЫН БҮРТГЭЛ

	№
	Овог, нэр
	Албан тушаал
	Утасны дугаар 
	И-мэйл хаяг

	1. 
	[image: image1.jpg]



Ж.Ганболд
	Дарга
	328977 (утас/факс) 
	Ganbold@sport.ub.gov.mn
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А.Болдмаа
	Ахлах мэргэжилтэн
	328977
	Boldmaa@sport.ub.gov.mn
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Ж.Ганзориг
	Биеийн тамирын бодлогын асуудал хариуцсан мэргэжилтэн
	312785 
	Ganzorig@sport.ub.gov.mn
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Б.Түвшинбаяр
	Спортын бодлогын асуудал хариуцсан мэргэжилтэн
	
	Tuvshinbayar @sport.ub.gov.mn
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Б.Батсайхан
	Спортын сургалт, дасгалжуулалт, арга хэмжээ хариуцсан мэргэжилтэн
	
	Batsaikhan@sport.ub.gov.mn
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Н.Өлзийжаргал
	Мэдээлэл, сурталчилгаа, олон нийттэй харилцах асуудал хариуцсан мэргэжилтэн
	
	Ulziyjargal@sport.ub.gov.mn
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Г.Бямбасайхан
	Судалгаа, шинжилгээ, материаллаг бааз хариуцсан мэргэжилтэн
	
	Byambasaikhan@sport.ub.gov.mn
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С.Саранцэцэг
	Дотоод ажил, бичиг хэрэг, архивын асуудал хариуцсан мэргэжилтэн
	
	Sarantsetseg@sport.ub.gov.mn
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Э.Мөнх-Эрдэнэ
	Шигшээ баг хариуцсан мэргэжилтэн
	
	Munkh-Erdene @sport.ub.gov.mn


